
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 23
m2
Číslo inzerátu (ID): 4255201 Datum vydání: 14.06.2024

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
Český Krumlov

Nabízíme k prodeji chatu se zahradou nacházející se v klidné a
uzavřené zahrádkářské kolonii Suchý vrch v Kaplici, k.ú. Blansko u
Kaplice.
Jedná se o velmi pěknou zděnou, podsklepenou chatu, jejíž
zastavěná plocha je 23 m2.
Hlavní přízemní část chaty tvoří obytná místnost s kuchyňkou, ze
které se po dřevěném schodišti vstupuje do prostoru v podkroví,
sloužící jako ložnice. V přízemní části je také koupelna se
sprchovým koutem a WC. Do sklepa je samostatný vchod a je
rozdělen na tři části – menší dílnu, sklad a technickou místnost, ve
které je bojler na ohřev vody. Vytápění chaty je zajištěno krbovými
kamny, elektřina a užitková voda přivedena do chaty, odpad řešen
jímkou.  Pitnou vodu si je potřeba donášet.
Výměra slunné a udržované zahrady s ovocnými stromy (broskev,
třešeň, hrušeň) je 495 m2 a je prakticky, terasovitě upravena.  V
horním části zahrady, která slouží k příjemnému posezení je
venkovní krb. Z chatky je rozsáhlý výhled na okolí. Příjezdová
cesta vede až k vlastnímu pozemku, na kterém je vybudováno
parkovací stání pro jedno osobní auto.
Zahrádkářská kolonie „Suchý vrch“ je velmi žádanou lokalitou v
hezkém prostředí pro odpočinek i zahradničení, zájemcům
můžeme jen doporučit.
Pro bližší informace a prohlídku mne kontaktujte. Ráda Vám
pomohu i s financováním s naším odborným finančním makléřem.

ID inzerátu ESO: 4255201
Inzerát vydán: 14.06.2024
ID zakázky v RK: 391823
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha: 23 m2
Užitná plocha: 40 m2
Plocha pozemku: 518 m2
Zastavěná plocha: 23 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Slavíková
Tel:

+420605252401
Email:

jana.slavikova@re-max.cz

RE/MAX Dynamic
Tel:

Adresa:

U Černé věže 66/3, 370 01

České Budějovice
Web:

www.remaxbudejovice.cz


